
Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová
Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová - Aretti CZ, s.r.o
Kulkova 8, Brno - Židenice | Tel: +420 724 209 441, e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz 

NÁVRH INTERIÉRU

“Kuchyně s obývacím pokojem pro rodinu myslivce”
 - rodinný dům Jedovnice



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

PŮDORYS

TV postavená na skříňce

5 - LED pásek pod skříňkami

668 3272 190 2100 600

80
0

11
80

průchod obložený
dřevodekorem

barová skříňka
hl. 30cm

stojací lampa
stávající

konf. stolek
120x60 cm

4 - stropní
přisazené svítidlo

40
0

60
0

jídelní stůl
80x130 /160
/210cm

indukční
varná deska

lednička

baterie umístěná
mezi okenními
křídly

myčka

600

60
0

10401100 600

radiátor stávající posunutý

podlahové topení

horní skříňkyskříňky hl. 35cm, v=cca 75 cm

samostatně stojící
mikrovlnka

police kryté
roletkouvysoká skříň

650700

taburet Verona
(BOHM) 80

14
00

350440

vysoká skříň
s troubou

30
0

12202720

35
0

85
5

77
0

13
55

20
0

60
0

1 - stropní
přisazené svítidlo

2 - závěsné
světlo 7 - zapuštěné

bodovky
v podhledu

5

4

2

1

2

1

6 - zapuštěné
bodovky

6

7 - LED pásek pod skříňkami

7

koberec
220x160cm

6 - zapuštěné bodovky
v podhledu (nad jelenem)

pohovka Verona (BOHM) 056S + 0642S,
nohy LOLA

křeslo Verona
(BOHM) 012



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

PŮDORYS - výkres elektro - oranžově jsou zakresleny zásuvky vestavných spotřebičů, upřesnění 
výšky umístění je v dokumentu Specifické podmínky pro přípojné body

5 - LED pásek pod
skříňkami (vývod)

4 - stropní
přisazené svítidlo 1 - stropní

přisazené svítidlo

2 - závěsné
světlo 7 - zapuštěné

bodovky
v podhledu

5

4

2

1

2

1

6 - zapuštěné
bodovky

6

7 - LED pásek pod
skříňkami (vývod)

7

6 - zapuštěné bodovky

2720 750 470

3940 190 4090

49
80

plocha obou místností:
40,56 m2

40
0

12
30

29
50

80
0

42
5

70
0

70
0

70
0

42
5

25
50

1970 1970

24
30

LED pásek bar.
skříňka (vývod)

65 2425 1300 300

83
0

12
00

zásuvka pro
myčku
+ odpad (oboje
střed skříňky pod
dřezem)

12
50

60
0

zásuvka pro
varnou desku

80
0

30
0

zásuvka pro
odsavač par

zásuvka pro
zvýšenou troubu

400

zásuvka pro
lednici

6903001050600750

20
0

5 - LED pásek pod
skříňkami (vývod)

300

60
0

60
0

60
0

60
0

90
0

300

15
20

1150

16
00

1650

televizor



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ - pohled ode dveří

skládaná dvířka v rohu - otočný
drátěný karusel na hrnce

600 350 150

zásuvky na příbory, koření a potraviny
(organizéry pouze do levých zásuvek),
v=13 a 25,2 cm; úchytky rozteč 320mm

úzký výsuv na
olej...
- úchytka 256mm

myčka 60cm
- viditelný panel

800 800 600500 530 600

výsuv pod dřezem
- sorter 3 nádoby, nad ním
výsuvná police (součástí sorteru)

přístupný prostor do rohu
- 2 nastavitelné police
- úchytky rozteč 256mm

350

50
0

92
0

73
6

700750

50
0

60
0

20
20

19
0

50

76
4

zástěna - přírodní sklo

záclona do půlky oken - nerez jednokolejnice š=cca 240cm

1800 2140 440

300 464 36 2950 36 1194

24
00

3617
4

20
0

11
50

barová skříňka hl. 30cm - světlé lamino +
dřevodekor + sklo (LED osvětlení)

stávající hodiny

jídelní stůl 90x150 cm/200 - dekor ořech,
židle dřevěné s tmavším potahem

obklad tl. 36mm ořech + zapuštěná bodová světla

nerez sokl

18 200

30
0

 2
80

nerez chladnička v=185cm v korpusu
- zboku a nahoře odvětrávání

uvnitř 3 výsuvné
koše s plným
dnem i boky

skládaná dvířka v rohu
- otočný karusel na hrnce
- úchytky: rozteč 192mm

600 364 350 600

12
0

73
6

36

636 657

80
0

50
0

73
6

18
70

25
0

36

LED osvětlení

657

zástěna - přírodní sklo

HF výklopy - lamino Jasmín
+ prosklené spodní díly, uvnitř 3 police
- úchytky rozteč 256mm

jídelní stůl 90x150 cm/200 - dekor ořech,
židle dřevěné s tmavším potahem

24
00

21
0

20
0

nerez sokl

závěsné světlo stávající + bodovky nad jelenem

36 36

36

barová skříňka hl. 30cm
- nastavitelné police, úchytky rozteč 192mm

600

výsuv (uvnitř
police)
- úchytky 256mm

spíž - dole
samostatně
výsuvné koše s
plným dnem a
boky (viz
reference)
- v horní části
(nad 140cm)
klasické
nastavitelné
police

550 600

36

nábytková roletka
- povrch dle úchytek (nerez)
- za ní 3 nastavitelné police
hl. 40 cm

10
59

36

12
0

60
0

36

59
5

3650

49
7

LED osvětlení za zády z mléčného skla,
kolébkový spínač uvnitř vlevo vepředu

76
2

31
0

45
2

92
0 11

50

polička hl. 20cm (na
desce 18mm Ořech)

30
0

 2
80

36578

50
18

0
20

0
36

350

18
0

20
0

66
4

40
0

11
50

1000

trofeje srnců

30
4čiré sklo

dvířka +
police

36

- ROZMĚRY SKŘÍNĚ
UPŘESNIT DLE

STÁVAJÍCÍ CHLADNIČKY



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ - pohled na okno

skládaná dvířka v rohu - otočný
drátěný karusel na hrnce

600 350 150

zásuvky na příbory, koření a potraviny
(organizéry pouze do levých zásuvek),
v=13 a 25,2 cm; úchytky rozteč 320mm

úzký výsuv na
olej...
- úchytka 256mm

myčka 60cm
- viditelný panel

800 800 600500 530 600

výsuv pod dřezem
- sorter 3 nádoby, nad ním
výsuvná police (součástí sorteru)

přístupný prostor do rohu
- 2 nastavitelné police
- úchytky rozteč 256mm

350

50
0

92
0

73
6

700750

50
0

60
0

20
20

19
0

50

76
4

zástěna - přírodní sklo

záclona do půlky oken - nerez jednokolejnice š=cca 240cm

1800 2140 440

300 464 36 2950 36 1194

24
00

3617
4

20
0

11
50

barová skříňka hl. 30cm - světlé lamino +
dřevodekor + sklo (LED osvětlení)

stávající hodiny

jídelní stůl 90x150 cm/200 - dekor ořech,
židle dřevěné s tmavším potahem

obklad tl. 36mm ořech + zapuštěná bodová světla

nerez sokl

18 200

30
0

 2
80

nerez chladnička v=185cm v korpusu
- zboku a nahoře odvětrávání

uvnitř 3 výsuvné
koše s plným
dnem i boky

skládaná dvířka v rohu
- otočný karusel na hrnce
- úchytky: rozteč 192mm

600 364 350 600

12
0

73
6

36

636 657
80

0
50

0
73

6

18
70

25
0

36

LED osvětlení

657

zástěna - přírodní sklo

HF výklopy - lamino Jasmín
+ prosklené spodní díly, uvnitř 3 police
- úchytky rozteč 256mm

jídelní stůl 90x150 cm/200 - dekor ořech,
židle dřevěné s tmavším potahem

24
00

21
0

20
0

nerez sokl

závěsné světlo stávající + bodovky nad jelenem

36 36

36

barová skříňka hl. 30cm
- nastavitelné police, úchytky rozteč 192mm

600

výsuv (uvnitř
police)
- úchytky 256mm

spíž - dole
samostatně
výsuvné koše s
plným dnem a
boky (viz
reference)
- v horní části
(nad 140cm)
klasické
nastavitelné
police

550 600

36

nábytková roletka
- povrch dle úchytek (nerez)
- za ní 3 nastavitelné police
hl. 40 cm

10
59

36

12
0

60
0

36

59
5

3650

49
7

LED osvětlení za zády z mléčného skla,
kolébkový spínač uvnitř vlevo vepředu

76
2

31
0

45
2

92
0 11

50

polička hl. 20cm (na
desce 18mm Ořech)

30
0

 2
80

36578

50
18

0
20

0
36

350

18
0

20
0

66
4

40
0

11
50

1000

trofeje srnců

30
4čiré sklo

dvířka +
police

36

- ROZMĚRY SKŘÍNĚ
UPŘESNIT DLE

STÁVAJÍCÍ CHLADNIČKY



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ - pohled na dveře

skládaná dvířka v rohu - otočný
drátěný karusel na hrnce

600 350 150

zásuvky na příbory, koření a potraviny
(organizéry pouze do levých zásuvek),
v=13 a 25,2 cm; úchytky rozteč 320mm

úzký výsuv na
olej...
- úchytka 256mm

myčka 60cm
- viditelný panel

800 800 600500 530 600

výsuv pod dřezem
- sorter 3 nádoby, nad ním
výsuvná police (součástí sorteru)

přístupný prostor do rohu
- 2 nastavitelné police
- úchytky rozteč 256mm

350

50
0

92
0

73
6

700750

50
0

60
0

20
20

19
0

50

76
4

zástěna - přírodní sklo

záclona do půlky oken - nerez jednokolejnice š=cca 240cm

1800 2140 440

300 464 36 2950 36 1194

24
00

3617
4

20
0

11
50

barová skříňka hl. 30cm - světlé lamino +
dřevodekor + sklo (LED osvětlení)

stávající hodiny

jídelní stůl 90x150 cm/200 - dekor ořech,
židle dřevěné s tmavším potahem

obklad tl. 36mm ořech + zapuštěná bodová světla

nerez sokl

18 200

30
0

 2
80

nerez chladnička v=185cm v korpusu
- zboku a nahoře odvětrávání

uvnitř 3 výsuvné
koše s plným
dnem i boky

skládaná dvířka v rohu
- otočný karusel na hrnce
- úchytky: rozteč 192mm

600 364 350 600

12
0

73
6

36

636 657

80
0

50
0

73
6

18
70

25
0

36

LED osvětlení

657

zástěna - přírodní sklo

HF výklopy - lamino Jasmín
+ prosklené spodní díly, uvnitř 3 police
- úchytky rozteč 256mm

jídelní stůl 90x150 cm/200 - dekor ořech,
židle dřevěné s tmavším potahem

24
00

21
0

20
0

nerez sokl

závěsné světlo stávající + bodovky nad jelenem

36 36

36

barová skříňka hl. 30cm
- nastavitelné police, úchytky rozteč 192mm

600

výsuv (uvnitř
police)
- úchytky 256mm

spíž - dole
samostatně
výsuvné koše s
plným dnem a
boky (viz
reference)
- v horní části
(nad 140cm)
klasické
nastavitelné
police

550 600

36

nábytková roletka
- povrch dle úchytek (nerez)
- za ní 3 nastavitelné police
hl. 40 cm

10
59

36

12
0

60
0

36

59
5

3650

49
7

LED osvětlení za zády z mléčného skla,
kolébkový spínač uvnitř vlevo vepředu

76
2

31
0

45
2

92
0 11

50

polička hl. 20cm (na
desce 18mm Ořech)

30
0

 2
80

36578

50
18

0
20

0
36

350

18
0

20
0

66
4

40
0

11
50

1000

trofeje srnců

30
4čiré sklo

dvířka +
police

36

- ROZMĚRY SKŘÍNĚ
UPŘESNIT DLE

STÁVAJÍCÍ CHLADNIČKY



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ - pohled od okna

skládaná dvířka v rohu - otočný
drátěný karusel na hrnce

600 350 150

zásuvky na příbory, koření a potraviny
(organizéry pouze do levých zásuvek),
v=13 a 25,2 cm; úchytky rozteč 320mm

úzký výsuv na
olej...
- úchytka 256mm

myčka 60cm
- viditelný panel

800 800 600500 530 600

výsuv pod dřezem
- sorter 3 nádoby, nad ním
výsuvná police (součástí sorteru)

přístupný prostor do rohu
- 2 nastavitelné police
- úchytky rozteč 256mm

350

50
0

92
0

73
6

700750

50
0

60
0

20
20

19
0

50

76
4

zástěna - přírodní sklo

záclona do půlky oken - nerez jednokolejnice š=cca 240cm

1800 2140 440

300 464 36 2950 36 1194

24
00

3617
4

20
0

11
50

barová skříňka hl. 30cm - světlé lamino +
dřevodekor + sklo (LED osvětlení)

stávající hodiny

jídelní stůl 90x150 cm/200 - dekor ořech,
židle dřevěné s tmavším potahem

obklad tl. 36mm ořech + zapuštěná bodová světla

nerez sokl

18 200

30
0

 2
80

nerez chladnička v=185cm v korpusu
- zboku a nahoře odvětrávání

uvnitř 3 výsuvné
koše s plným
dnem i boky

skládaná dvířka v rohu
- otočný karusel na hrnce
- úchytky: rozteč 192mm

600 364 350 600

12
0

73
6

36

636 657

80
0

50
0

73
6

18
70

25
0

36

LED osvětlení

657

zástěna - přírodní sklo

HF výklopy - lamino Jasmín
+ prosklené spodní díly, uvnitř 3 police
- úchytky rozteč 256mm

jídelní stůl 90x150 cm/200 - dekor ořech,
židle dřevěné s tmavším potahem

24
00

21
0

20
0

nerez sokl

závěsné světlo stávající + bodovky nad jelenem

36 36

36

barová skříňka hl. 30cm
- nastavitelné police, úchytky rozteč 192mm

600

výsuv (uvnitř
police)
- úchytky 256mm

spíž - dole
samostatně
výsuvné koše s
plným dnem a
boky (viz
reference)
- v horní části
(nad 140cm)
klasické
nastavitelné
police

550 600

36

nábytková roletka
- povrch dle úchytek (nerez)
- za ní 3 nastavitelné police
hl. 40 cm

10
59

36

12
0

60
0

36

59
5

3650

49
7

LED osvětlení za zády z mléčného skla,
kolébkový spínač uvnitř vlevo vepředu

76
2

31
0

45
2

92
0 11

50

polička hl. 20cm (na
desce 18mm Ořech)

30
0

 2
80

36578

50
18

0
20

0
36

350

18
0

20
0

66
4

40
0

11
50

1000

trofeje srnců

30
4čiré sklo

dvířka +
police

36

- ROZMĚRY SKŘÍNĚ
UPŘESNIT DLE

STÁVAJÍCÍ CHLADNIČKY



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - pohled na TV

obraz - "okno
do lesa"

35041436295036844

24
00

36 17
4

20
0

27
0

obklad tl. 36mm ořech + zapuštěná bodová světla

obrazy - "okna do lesa"

stávající
lampa

668

36

400 800 800 800 400

36

75
0

50
30

4
18

0
18

0

36

TV úhl. cca 83 cm (33")
- postavená na skříňce

38
6

35
0

85
0

35
0

36

35
0

55
0

350

75
0

750 750 750 750

1500 750 750

skříňky Jasmín hl. 35cm
- otvírání: nerez úchytka, rozteč: 192mm
- otvory ve stěnách dolních skříněk na
koaxy k TV (vývod uprostřed stěny)

27
0

skříňky Jasmín + prosklená skříňka
s korpusem Ořech hl. 35cm
- nastavitelné police vč. skleněné

LED pásek pod skříňkami

3000 940

80
0

65
0

deska tl. 36mm Ořech +
police Jasmín hl. 20cm

470 470

36

95
0

21
4

30
0

85
0

skříňky Jasmín hl. 35cm
- otvory ve stěnách dolních skříněk na

koaxy k TV (vývod uprostřed stěny)

skříňky hl. 35cm, dekor Ořech, nastavitelné police
- otvírání: nerez úchytka, rozteč: 192mm

skříňky hl. 35cm, dekor Ořech, nastavitelné police
- otvírání: nerez úchytka, rozteč: 192mm



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - pohled na okno

obraz - "okno
do lesa"

350

27
0

38
6

35
0

85
0

75
0

záclona až na zem - nerez jednokolejnice š=cca 360cm

1630 700 3501950

skříňky Jasmín hl. 35cm
- otvory ve stěnách dolních skříněk na
koaxy k TV (vývod uprostřed stěny)

skříňky hl. 35cm, dekor Ořech, nastavitelné police
- otvírání: nerez úchytka, rozteč: 192mm

konferenční stolek dekor Ořech Dijon přírodní, dxšxv = 120x60x53 cm

100 1000 100 80 440 80
1200 600

25
8

20
0

36

100 1000 100

80
44

0
80

18 1164 18

18
56

4
18

3653
0



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - pohled na obrazy (před sedačkou)

obraz - "okno
do lesa"

35041436295036844

24
00

36 17
4

20
0

27
0

obklad tl. 36mm ořech + zapuštěná bodová světla

obrazy - "okna do lesa"

stávající
lampa

668

36

400 800 800 800 400

36

75
0

50
30

4
18

0
18

0

36

TV úhl. cca 83 cm (33")
- postavená na skříňce

38
6

35
0

85
0

35
0

36

35
0

55
0

350

75
0

750 750 750 750

1500 750 750

skříňky Jasmín hl. 35cm
- otvírání: nerez úchytka, rozteč: 192mm
- otvory ve stěnách dolních skříněk na
koaxy k TV (vývod uprostřed stěny)

27
0

skříňky Jasmín + prosklená skříňka
s korpusem Ořech hl. 35cm
- nastavitelné police vč. skleněné

LED pásek pod skříňkami

3000 940

80
0

65
0

deska tl. 36mm Ořech +
police Jasmín hl. 20cm

470 470

36

95
0

21
4

30
0

85
0

skříňky Jasmín hl. 35cm
- otvory ve stěnách dolních skříněk na

koaxy k TV (vývod uprostřed stěny)

skříňky hl. 35cm, dekor Ořech, nastavitelné police
- otvírání: nerez úchytka, rozteč: 192mm

skříňky hl. 35cm, dekor Ořech, nastavitelné police
- otvírání: nerez úchytka, rozteč: 192mm



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - pohled na obrazy (za sedačkou)

obraz - "okno
do lesa"

35041436295036844

24
00

36 17
4

20
0

27
0

obklad tl. 36mm ořech + zapuštěná bodová světla

obrazy - "okna do lesa"

stávající
lampa

668

36

400 800 800 800 400

36

75
0

50
30

4
18

0
18

0

36

TV úhl. cca 83 cm (33")
- postavená na skříňce

38
6

35
0

85
0

35
0

36

35
0

55
0

350

75
0

750 750 750 750

1500 750 750

skříňky Jasmín hl. 35cm
- otvírání: nerez úchytka, rozteč: 192mm
- otvory ve stěnách dolních skříněk na
koaxy k TV (vývod uprostřed stěny)

27
0

skříňky Jasmín + prosklená skříňka
s korpusem Ořech hl. 35cm
- nastavitelné police vč. skleněné

LED pásek pod skříňkami

3000 940

80
0

65
0

deska tl. 36mm Ořech +
police Jasmín hl. 20cm

470 470

36

95
0

21
4

30
0

85
0

skříňky Jasmín hl. 35cm
- otvory ve stěnách dolních skříněk na

koaxy k TV (vývod uprostřed stěny)

skříňky hl. 35cm, dekor Ořech, nastavitelné police
- otvírání: nerez úchytka, rozteč: 192mm

skříňky hl. 35cm, dekor Ořech, nastavitelné police
- otvírání: nerez úchytka, rozteč: 192mm



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - pohled od okna

obraz - "okno
do lesa"

35041436295036844

24
00

36 17
4

20
0

27
0

obklad tl. 36mm ořech + zapuštěná bodová světla

obrazy - "okna do lesa"

stávající
lampa

668

36

400 800 800 800 400

36

75
0

50
30

4
18

0
18

0

36

TV úhl. cca 83 cm (33")
- postavená na skříňce

38
6

35
0

85
0

35
0

36

35
0

55
0

350

75
0

750 750 750 750

1500 750 750

skříňky Jasmín hl. 35cm
- otvírání: nerez úchytka, rozteč: 192mm
- otvory ve stěnách dolních skříněk na
koaxy k TV (vývod uprostřed stěny)

27
0

skříňky Jasmín + prosklená skříňka
s korpusem Ořech hl. 35cm
- nastavitelné police vč. skleněné

LED pásek pod skříňkami

3000 940

80
0

65
0

deska tl. 36mm Ořech +
police Jasmín hl. 20cm

470 470

36

95
0

21
4

30
0

85
0

skříňky Jasmín hl. 35cm
- otvory ve stěnách dolních skříněk na

koaxy k TV (vývod uprostřed stěny)

skříňky hl. 35cm, dekor Ořech, nastavitelné police
- otvírání: nerez úchytka, rozteč: 192mm

skříňky hl. 35cm, dekor Ořech, nastavitelné police
- otvírání: nerez úchytka, rozteč: 192mm



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - konferenční stolek na zakázku

obraz - "okno
do lesa"

350

27
0

38
6

35
0

85
0

75
0

záclona až na zem - nerez jednokolejnice š=cca 360cm

1630 700 3501950

skříňky Jasmín hl. 35cm
- otvory ve stěnách dolních skříněk na
koaxy k TV (vývod uprostřed stěny)

skříňky hl. 35cm, dekor Ořech, nastavitelné police
- otvírání: nerez úchytka, rozteč: 192mm

konferenční stolek dekor Ořech Dijon přírodní, dxšxv = 120x60x53 cm

100 1000 100 80 440 80
1200 600

25
8

20
0

36
100 1000 100

80
44

0
80

18 1164 18

18
56

4
18

3653
0



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

horní skříňky a ohraničení:  U116 ST15 Jasmín   prac. deska: F166 ST9 Aurora bianco, sokl nerez   dekor dveří: Jasan struktur (Sapeli)

vinylová podlaha: EXPONA DEMESTIC 5975  (40,56m2)  skříňky: H3734 ST9 Ořech Dijon přírodní (vzor vodorovně)   kuch. zástěna - přírodní sklo

KUCHYNĚ + OBÝVACÍ POKOJ  - plošné materiály



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

Konf. stolek 120x60x53 cm na zakázku, dekor Ořech dijon přírodní

Dřevěná židle FINEZJA 3 - moření Ořech, potah: Carabu 60 (světle šedá) nebo 86 (smetanová)

- NEBO POHOVKA http://www.livingbrno.cz/produkty/
kategorie/01-sedaci-soupravy/produkt/sedaci-souprava-aras/ - 

Dřevěný stůl FAMILY - 80x130/170/210 cm, moření Ořech 

KUCHYNĚ + OBÝVACÍ POKOJ - vybavení

pohovka (Verona - BOHM), rohová s opěrkami (277x195cm) + křeslo + taburet (nohy: LOLA),  potah Romeo 13 



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ -  vybavení

Otočný karusel se 2 koši (drátěný) - rohová skříňka    Komínová digestoř City (FABER) š = 80cm     nábytková roleta nerez (dle úchytek)

Ukinox CLASSIC 740.460 - granitový dřez, dekor Alpina     Dávkovač saponátů Click   Dřezová baterie vysoká oblouk - např. Grohe EUROSMART COSMOPOLITAN  



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

Úchytka kuchyně + bar. skříňka, OP: kov nerez UU 2407 (KILI) 
- rozteč otvorů 192, 256, 320 mm

sorter pod dřez do skříňky 50cm (3 nádoby - 8+8+18l),  
např. Odpadkový Koš Franke Sorter 700 K 45 (upřesnění 
dle rozpočtu), součástí výsuvná police

KUCHYNĚ - vybavení

samostatně výsuvné koše (do spížní skříně) - s plným dnem a boky   drátěný systém na oleje



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

stojanová lampa stávající (v=170cm)   závěsné světlo nad jídelní stůl stávající

2x Stropní světlo OP+kuchyně  MARCO  (WOFI) 
dveře Swing Praktik, model 45 (Sapeli), kování 
Praktik 01 - dle obr., nebo upřesní klienti  

11x podhledové zapuštěné bodové 
světlo (nerez okraj) - něco podobného, 
upřesnění dle rozpočtu

DVEŘE, OSVĚTLENÍ (stávající, nové)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

stávající hodiny     srnec - deska na výšku má 22 cm     jelen - na výšku cca 90 cm

STÁVAJÍCÍ DEKORACE



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

Záclonová kolejnice jednoduchá - ideálně kovová      referenční obr. záclon - v OP (k zemi, na straně voálové zelené) + v kuchyni (do půli oken)

záclona do oken - jemná síťovina se svislými proužky + na krajích oken v OP: zelená voalová průsvitná (zajistí si klientka sama)

STÍNĚNÍ 



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie MatulováAretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - OBÝVACÍ POKOJ



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie MatulováAretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - OBÝVACÍ POKOJ



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie MatulováAretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - OBÝVACÍ POKOJ



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie MatulováAretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - KUCHYNĚ



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie MatulováAretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - KUCHYNĚ



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie MatulováAretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - KUCHYNĚ
POZN: stěna za TV je celá Ořech, (viz předchozí vizualizace 
a výkresy); typ dveří upřesněn ve výpise produktů



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

UPŘESNĚNÍ PRODUKTŮ

Záclonová kolejnice bílá: typ jako na http://www.urbanek-ul.cz/zaclonova-kolejnice-
al120-na-miru-p994

Světlo stropní 2x: http://www.wofi.de/wofi/spot-marco-4flg.html

OBÝVACÍ POKOJ:

Pohovka http://www.livingbrno.cz/produkty/kategorie/01-sedaci-soupravy/produkt/seda-
ci-souprava-aras/ 
nebo pohovka (Verona - BOHM), rohová s opěrkami (277x195cm - 056S + 0642S) + 
křeslo 012 + taburet 80 (nohy: LOLA),  potah Romeo 13, http://www.bohm-jihlava.cz/
produkty/moderni/verona/ - UPŘESNÍ KLIENTKA na základě rozpočtu

Úchytky OP: dle kuchyně http://shop.kili.cz/uchytky-a-vesaky/uchytky/kovove/uchytka-
kov-nerez-uu-2407-160-s466738136 - rozteč otvorů 192 mm

KUCHYNĚ:

Jídelní židle: http://www.kresla-zidle.cz/katalog-sortimentu/drevene-zidle-stoly/drevene-
zidle/finezja-3/, materiály vybírat dle http://www.arpari.cz/product/jidelni-zidle/finez-
ja-3/3856 (Carabu 60 nebo 86 - upřesní klientka)

Stůl:http://www.arpari.cz/product/jidelni-stoly/dreveny-stul-family/3551, moření ořech - 
lze přes http://www.kresla-zidle.cz/katalog-sortimentu/drevene-zidle-stoly/stoly/family/

Úchytky kuchyně + bar. skříňka: http://shop.kili.cz/uchytky-a-vesaky/uchytky/kovove/
uchytka-kov-nerez-uu-2407-160-s466738136 - rozteč otvorů 192, 256, 320 mm

Dveře: Swing Praktik model 45, povrch CPL Jasan struktur, kování Praktik 01 - http://
www.sapeli.cz/cs/interierove-dvere-a-zarubne?productId=200925782#

Dřez vybraný klienty (dekor Alpina): http://www.vestavne-spotrebice.cz/granitovy_drez-
sinks_ukinox_classic_740.460_alpina-281354422-141124536-prislusenstvi-granitove-
drezy/ 
+ dávkovač saponátu Clic: http://www.supersektor.cz/davkovac-saponatu-click

Digestoř - bílá, 80cm: http://www.digestore-faber.cz/produkt2-7835|13,52.html

Baterie: tvarově dle http://www.reuter-shop.com/grohe-eurosmart-cosmopolitan-single-
lever-kitchen-mixer-1-2-a282270.php



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Interiér kuchyně a obývacího pokoje, Jedovnice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

POZNÁMKY


